3

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 21.11. 2011 г. № 3617-п/1
«Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального (казенного, бюджетного, автономного) учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от     21.11.2011 г. № 3617-п/1 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального (казенного, бюджетного, автономного) учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 2011, 26 ноября; 2013, 21 июня) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.3 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.3. Муниципальных (казенных, бюджетных, автономных) учреждений представлять отчет о результатах деятельности муниципального (казенного, бюджетного, автономного) учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества через официальный сайт в сети Интернет www.bus.gov.ru для размещения его Федеральным казначейством на указанном официальном сайте в порядке, определенном Министерством финансов Российской Федерации, с учетом требований законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны.».
1.2. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:
«8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию (Бузинный А. Ю.).».
2. Внести в Порядок  составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального (казенного, бюджетного, автономного) учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденный постановлением (далее - Порядок) следующие изменения:
2.1. В пунктах 2, 15, 19  Порядка слово «мэрии» заменить словом «администрации».
2.2.  В пункте 3 Порядка слова «муниципальным (казенным, бюджетным, автономным) учреждением» заменить словами «муниципальными (казенными, бюджетными, автономными) учреждениями», слова «Минфина РФ» заменить словами «Министерства финансов Российской Федерации».
2.3. В пункте 13 Порядка слова «орган мэрии, в ведомственном подчинении которого находится данное учреждение (далее - отраслевой орган мэрии)» заменить словами «орган администрации городского округа Тольятти, в ведомственном подчинении которого находится данное учреждение (далее – отраслевой орган администрации)».
2.4. В пункте 14 Порядка слово «мэрии» заменить словом «администрации», слово «мэру» заменить словами «главе городского округа Тольятти».
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Блинова Т. В.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Городские ведомости».
4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию (Бузинный А. Ю.).

Глава городского округа                                                                 С.А. Анташев